

# Over-Ansgården ApS

Finderupparken 54, 8643 Ans By

CVR-nr. 43 90 24 07

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

---

Heidi Bak Odde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Over-Ansgården ApS Finderupparken 54 8643 Ans By
	CVR-nr.: 43 90 24 07
	Stiftet: 3. marts 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Bak Christensen, Direktør Heidi Bak Odde, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Ansgården ApS, ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueadministration

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 90 t.kr., nemlig fra 13 t.kr. til 103 t.kr.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	3/3 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.845</b>	<b>-66.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.901	303.577
Andre finansielle indtægter	500	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.556</b>	<b>237.547</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>476.556</b>	<b>237.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.264.801	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.288.245	-762.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>476.556</b>	<b>237.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.484.920	6.590.019
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.484.920	6.590.019
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.484.920</b>	<b>6.590.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	102.881	13.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>102.881</b>	<b>13.226</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.587.801</b>	<b>6.603.245</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	200.000	5.488.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.264.801	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.564.801</u></b>	<b><u>6.588.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.000	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.587.801</u></b>	<b><u>6.603.245</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. marts 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	6.250.698	0	0	6.350.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-762.453	1.000.000	237.547
Overført til overført resultat	0	-6.250.698	6.250.698	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	0	5.488.245	1.000.000	6.588.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.288.245	5.264.801	-23.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>	<b>5.264.801</b>	<b>5.564.801</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024 kr.	3/3 - 31/12 2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
